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Nå har Singspi starta for høsten! Vi er nå 53 personer med i koret
og har et fantastisk komp!! Ingun Buen som ny formann(dame)! 

Vi har hatt en knall start med:
Vareopptelling, grillkveld på Bergsneset og helt vanlige øvelser!

Tur til Fjone har det vært: Paintball(høydepunktet for mange!), Tarzanhuske, 
klatring og god mat av Sundbø osv. var bare litt av det vi gjorde!

Vi skal snart ha en temakveld: Disco!

SINGSPIR
TEKST: SILJE 

FOTO: SILJE, EMMA 

OG LENE

KMB0305.indd   2KMB0305.indd   2 16-10-05   20:27:4116-10-05   20:27:41



3

Elisabeth: Fordi det er kjempe koselig, sosialt, gøy, gode ven-

ner og gleder meg til hver fredag
Lene: Jeg liker å synge, jeg er kristen og fordi det er et bra 

kristen fellesskap/miljø der..

Jeg liker meg veldig godt i Singspi!!

IRATION
HVORFOR GÅR DU I SINGSPIRATION?
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Visste du at Skjærgårdsgospel 

er arrangør av Norges største 

barnegospelfestival, og at 

du kan bli med på konsert 

med et kjempestort barne-

kor?  Den 22-23 oktober 

invaderes Kragerø av mer 

enn 1000 unger fra hele 

Sør Norge. De har fl ere 

ting til felles. De synger 

i gospelkor, de skal lære 

nye sanger bla. under 

ledelse av Ragnhild 

Hiis Ånestad og de 

skal holde en stor 

konsert i idrettshal-

len i Kragerø den 23 

oktober. Deltagerne 

er i alderen 7-12 

år og mange har 

vært på festivalen 

tidligere.  

Frivillige fra 

menighetene i 

Kragerø stiller 

opp og lager 

mat til ungene, 

arrangerer 

nattsafari og 

organis-

erer fritids-

aktiviteter. 

Norges største
BARNEGOSPELFEST 

i Kragerø!
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SKJÆRGÅRDSGOSPEL 
INVITERER ALLE MEDARBEIDERE TIL 

25 års jubile umsfest
SKJÆRGÅRDSGOSPEL 

INVITERER ALLE MEDARBEIDERE TIL 

25 års jubile umsfest
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”Vi snakkes” hadde i siste nummer en større artikkel om den nye 
beliggenheten for kirkekontorene – på Tangen. 

Ingen opplever det som spesielt heldig at prestene og de andre ansatte er så 
utenfor allfarvei, og det jobbes med utspill og planer for å få kontorene 

mer sentralt plasserte i Kragerø.

Normisjon, som har bedehuset under restaurering 

og ombygging nå, har tilbudt kommunen ”kontorer 

for kirkelig administrasjon” der. Men for å unngå 

leieutgifter ønsker kommunen først å fi nne ut av om 

det eksisterer muligheter for å få plassert kontorene  i 

egne bygg. Normisjon har ikke hatt tid til å vente på 

disse avklaringene fra kommunens side, og kommer 

nå trolig til å leie ut lokalene på bedehuset til andre 

interessenter. 

Kirkevergen og lederen for det kirkelige fellesrådet 

i Kragerø har hatt samtaler med rådmannen om 

plasseringa av kirkekontorene. Det er da lagt vekt 

på – overfor rådmannen – at plasseringa på Tangen  

ikke er tjenlig på lengre sikt, og at en permanent 

plassering der ikke var forutsetningen da kontorene 

ble fl ytta dit. 

Med bakgrunn i en uro over at en permanent løsn-

ing kan ligge langt unna, behandla Kirkelig Fellesråd 

kontorsituasjonen i møte 14. september. Seks sentrale 

forutsetninger for framtidig plassering av kirkekon-

torene ble da slått fast:

1.  Kirkelig administrasjon trenger en avklaring på 

kontorsituasjonen. plasseringen på Tangen har 

hele tiden vært forutsatt å være midlertidig.

2.  Kirkens kontorer må plasseres sentralt i byen, 

med kort vei til kommunale kontorer.

3. Kontorene må være publikumsvennlige

4.  Kontorene må gi muligheter til en positiv profi -

lering av kirken

5.  Kontorene må ha tilfredsstillende tekniske løs-

ninger

6.  Kontorene må gi mulighet til en felleslokaliser-

ing av kirkelige kontorer, gjerne i tilknytning til 

Kragerø kirke

Vi snakkes kan bare ønske fellesrådet og kirkevergen 

lykke til i bestrebelsene på å skaff e gode lokaler for 

kirkekontorene. I dag er disse – slik bladet ser det 

– altfor utilgjengelige og altfor lite innbydende.

Olav A D

 

KIRKEKONT–
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NTORENE – siste nytt
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Hvert år arrangerer kirken en festuke her i Kragerø: ”KIRKEUKA!”  
Vi i kirkeukekomiteen ønsker at fl est mulig skal få oppleve ”den gode tiden” sammen med andre i 

kirken. Barn, unge, voksne og eldre inviteres spesielt i uken 12.-20.november til å legge 
all «dårlig tid» til side, og isteden bruke god tid i kirken til å fi nne ro og fellesskap. 

Hele uka skjer det mye spennende for alle aldersgrupper,  og snart blir det off entliggjort et eget 
program med oversikt over alle arrangementer. 

Tema for kirkeuka i år er: ”FRIHET”  Det er 100 år siden Unionen med 
Sverige ble oppløst, og Norge ble en fri og selvstendig nasjon. Denne begiven-
heten har preget lokalsamfunnet vårt hele dette året, og 100-årsmarkeringen 
avrundes med årets kirkeuke. Samtidig er FRIHET et begrep med mange 
fasetter, og blir belyst fra mange sider i løpet av denne uka.

Av årets begivenheter som du bør få med deg nevner 
vi allerede nå:

•   Stor kirkekonsert lørdag 12. november: 
Kragerø kantori fremfører Händels ”MESSIAS” i 
samarbeid med kor fra Risør og innleide musikere. 
Solist: Ingebjørg Kosmo fra Den Norske Opera!

•  Temakveld i kirken om ”Kristen frihet”. 

•   Professor Dr. Th eol Dag Th orkildsen ved 
Universitetet i Oslo holder foredrag om 
Kirkens rolle ved Unionsoppløsningen:
” 1905 – Den fredelige revolusjonen”

•   Sør-amerikansk aften i frihetens tegn med mat og 
kulturelle innslag fra denne spennende verdensdelen. 
Generalsekretær i Misjonsalliansen, 
Nils Tore Andersen kommer!

•   Oh, FREEDOM! Konsert med Kragerø Storband i 
kirken søndag 20.november!

Vi møtes vel i kirken? 

INGEBJØRG KOSMO NILS TORE ANDERSEN

KRAGERØ STORBAND
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«– Musikksmaken min? He- he. 
Mye av det er jo så smalt........Men jeg liker jazz, 

kormusikk og klassisk. Gjerne nyere ting også. 
Det synes jeg er spennende!»
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EN MANN SOM
IKKE TAR DET H

Tenk deg et rom. Et stort rom i et stort hus. Et 

kjempestort rom. Midt i byen vår. Her i Kragerø. 

Med et tak nesten høyere enn himmelen. Et rom 

med en åpen dør som sier: Heisann og velkom-

men inn! Jasså, er det deg! Så fl ott! Hyggelig at du 

tok turen hit, min venn! Med alle fargene, tankene, 

historiene, oppturene og skrubbsårene dine. Kom 

inn! Kom inn! Tenk deg så at du gjorde nettopp det. 

Tok turen innom det gamle huset i Løkka. Bedehu-

set. Og det kanskje på en helt vanlig dag til og med! 

Da ville du kunne oppleve at det satt en en mann 

der inne et sted. Bak pianoet. En mann med et hode 

s

v

s
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o
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m

s

fi

t

l

TEKST OG FOTO: 

THOMAS BAKKERUD
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OM DEFINITIVT 
ET HELT PIANO 

Har hatt massevis av fl otte og sterke opplevelser på 
Kragerø Bedehus. Alt dette har gjort og gjør noe med 
meg. Bedehuset har blitt mitt åndelige hjem. Selv om 
jeg ikke helt liker akkurat den klisjeen der! Men det er et 
sted jeg føler meg hjemme. Mitt kristne treff punkt. Mitt 
rom. Jeg vet ikke helt hva jeg skal kalle det! 

Har vært med på Skjærgårdsgospel hele veien. Og jeg er 
stolt over det vi har fått til sammen i den forbindelse! 

Er glad i friluftsliv hele året. Selve drømmen er imi-
dlertid en vinterdag på snaufj ellet. Sol, blåswixføre og 
mange høydemeter under skiene! Gjerne med en krev-
ende fj elltopp eller to lenger fremme! 

Fellesskapet på bedehuset er veldig viktig for meg. 

Musikksmaken min? He- he. Mye av det er jo så 
smalt........Men jeg liker jazz, kormusikk og klassisk. 
Gjerne nyere ting også. Det synes jeg er spennende. 

Etter en øvelse med et av korene kan jeg synke ned i 
godstolen hjemme med fj ernkontrollen. Totalt utladet, 
ja!  

Har barnetroen i bunnen. En hånd og holde i. Det er 
trygt og godt, vet du. 

Hva jeg jobber med om fem år? Sikkert et eller annet i 
bedehuset da også! 

Bedehuset skal bygges om nå. Jeg er med i bygge-
komiteen. Visjonen vår er å gjøre huset til et treff punkt 
og et samlingssted for alle mennesker. «Løkka» skal bli 
et begrep i Kragerø! 

Det nye bedehuset vil bla. inneholde en stor klatrevegg. 
Så fl ott! 

Musikken er en stor, stor del av meg. Selvfølgelig er den 
det. 

Jeg komponerer ikke ting selv. Er kanskje for selvkritisk 
til det. Kanskje jeg burde hive meg mer utpå? Men jeg 
arrangerer jo ofte tingene på min måte. Og da blir det 
mine tolkninger. Mine fi ngeravtrykk. Så absolutt en 
skapende prosess, ja! 

Kragerø er et godt sted å bo. Spennende med det som 
skjer f.eks. på Levangsheia. Spennende med planene i 
Kirkebukta. Men vi må ta vare på byens egenart! 

Kragerø Normisjon har vært helt enestående som 
arbeidsgiver for meg. Jeg har hatt en enorm frihet til å 
gjøre det jeg har hatt lyst til. Kall det gjerne frie tøyler. 
Under ansvar selvsagt. Jeg er takknemlig for alt dette. 
Svært, svært takknemlig!

stappfullt av musikk, fj elltopper, sanger, snøhvite 

vidder, blå swix, akkorder, klanger, harmonier, spen-

stige visjoner, viltre ungdommer og enda mer musikk. 

Massevis av musikk! En familiefar med kone, barn 

og en solid barnetro. En pianostemmer. En kamerat. 

En kordirigent. En ildsjel. En inspirator. En gladgutt 

med øyne som smiler. Buen. Øystein Buen. En mann 

som i mange år har etterlatt seg både fotspor og 

fi ngeravtrykk for Herren. Og som fortsatt kommer 

til å gjøre det. Både i dag og i morgen. Lenge, lenge, 

lenge! Amen!  
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kåtøy er det eneste soknet i Kragerø som holdt 

valg samtidig med stortingsvalget i år. Det var 

menighetsrådsvalg søndag 11. september i Skåtøy 

kirke etter gudstjenesten, og det var menighetsråds-

valg på Skåtøy og Tåtøy skoler og Jomfruland sam-

funnshus mandag 12. september kl. 12 – 19.

Det hadde blitt ringt til alle medlemmer i Den norske 

kirke i Skåtøy sokn (alle de bebodde øyene) for å spørre 

om de var villige til å stille som kandidater ved menighet-

srådsvalget. Det hadde da lyktes å få til en valgliste med 

det minimum av kandidater som måtte til for at det skulle 

bli 6 faste representanter i menighetsrådet og 5 vararepre-

sentanter.

For stemmegiverne besto derfor valgets kval i å kumulere/

stryke for å bestemme hvem som skulle bli fast represent-

ant og hvem som skulle bli vararepresentant. Resultatet 

ser du nedenfor. Stemmetallene står i parantes. Der hvor 

stemmetallet er likt avgjøres rekkefølgen av plassen på den 

opprinnelige kandidatlista.

MENIGHETSRÅDSMEDLEMMER:
1. Bjørg Skauen, Langøy (138) 

2. Else Lill Blankenberg, Tåtøy (138) 

3. Vidar Ødegaard, Skåtøy (137) 

4. Geirr Eyvind Dippner, Skåtøy (134) 

5. Gunn Karin Molland, Jomfruland (133) 

6. Bjørg Ellegård Andersen, Gumøy (132) 

VARAMEDLEMMER:
1. Ragna Helen Gundersen, Tåtøy (125) 

2. Tone Aasvik, Jomfruland (125) 

3. Tore Jørgen Pedersen, Skåtøy (125) 

4. Bente Sigernes, Tåtøy (114) 

5. Toril Aasvik, Jomfruland (93) 

Ingen gjenvalg – menighetsrådet er virkelig helt 
nytt

Det nye menighetsrådet overtar roret for 4 år framover 

fra 01.01.06. Fordi ingen stilte til gjenvalg, er det nye 

menighetsrådet invitert til et informasjonsmøte sam-

men med det gamle rådet allerede tirsdag 4. oktober. På 

forhånd har de fått tilsendt ganske mye skriftlig informas-

jon. Det gamle menighetsrådet vil også seinere stille opp 

for å hjelpe til i overgangsfasen i den grad det er behov.

VALG SAMTIDIG MED STORTINGSVALGET MEDFØRTE 
EN FORMIDABEL ØKNING AV VALGDELTAKELSEN
Ca 86% av Norges befolkning er medlem av Den norske 

kirke. Gjennomsnittlig valgdeltakelse ved menighetsråds-

valg I Norge har ved tidligere valg vært ca. 3%. 

Valget har de fl este steder foregått i forlengelse av en el-

ler to gudstjenester i kirkene. Slik foregår det i de andre 

menighetene i Kragerø kommune også i år – den 9. og/el-

ler den 16. oktober.

I tillegg til å holde valg i kirken etter gudstjenesten den 

11. september, arrangerte Skåtøy menighetsråd altså valg 

samtidig med stortingsvalget på Skåtøy skole, Tåtøy skole 

og Jomfruland samfunnshus den 12 september.

Valgdeltagelsen ble på 30,6% - dette betyr en tidobling i 

forhold til landsgjennomsnittet for 4 år siden.

Menighetsrådet i Skåtøy sokn sier seg meget godt fornøyd 

med at fl ere tar ansvar for kirken sin, når forholdet legges 

til rette for det!

 Jonn Arvid Th orsen

PS: Menighetsrådsvalgene ellers i kommunen var ikke 

klare da dette bladet gikk i trykken. Vi vil presentere alle 

de nye ansiktene i neste nummer av Menighetsbladet.

Det nye menighetsrådet 
i Skåtøy sokn er klart 

S
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Etter fl ere år i kirkevergestolen, har Jon Arne Torp funnet å ville 

trekke seg tilbake – og John Kristian Stranden har overtatt. Vi tenker oss at 

kirkebladets lesere kan være interesserte i å bli litt kjent med den nye kirkevergen, 

så etter at Stranden nå har vært i sving i snaue to måneder, 

har Vi snakkes slått av en prat med han. 

JOHN KRISTIAN STRANDEN

Kragerøs nye kirkeverge:
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Vi snakkes: John Kristian Stranden, - hvorfor akku-

rat Kragerø ?

JKS: Det er det fl ere grunner til. Først og fremst syntes 
jeg stillinga som kirkeverge i Kragerø virka attraktiv da 
jeg så den utlyst, - jeg hadde rett og slett lyst på jobben, og 
lyst til å komme tilbake til en type jobb jeg hadde hatt før. 
Reint privat passa det godt for meg å etablere meg på nytt i 
Kragerø nå.  Så kunne jeg – etter nærmere tretti år i Oslo-
området – godt tenke meg å fl ytte til litt mindre omgivelser. 
Jeg er jo opprinnelig fra Drangedal, så å fl ytte til Kragerø, 
representerte da i tillegg å komme nærmere røttene mine. 
Det hadde jeg lyst til. For i alle de tretti åra holdt jeg god 
kontakt med Drangedal, og jeg kjente meg som Drangedøl, 
innerst inne. Egentlig så slo jeg meg vel aldri helt til ro i 
storbyen Oslo – sjøl om jeg hadde valgt litt mer landlige 
Asker som bosted. 
Ellers så har jeg slekt her i byen, og  jeg kjente jo Kragerø 
fra gammelt av, - det var ”byen” for oss, - og jeg husker godt 
hvor stas det var når vi for eksempel kunne se på stabe-
lavløpninger på Tangen Verft. Sjøsettinga av ”Velma” står 
spesielt klart for meg. Å sitte her jeg sitter nå, nettopp på 
verftet, kjennes litt spesielt, for å si det slik.   

Vi snakkes: Du er født og oppvokst i Drangedal, 

hører vi, - fortell litt mer om det !

JKS: Jeg bodde sammen med foreldre og søsken i Stranda 
og hadde barne- og ungdomsåra mine i Drangedal. Jeg 
gikk på skole der, hadde fritid der, både til lands og til 
vanns, mange gode venner, stor slekt – i det hele tatt en god 
oppvekst. Jeg var Drangedøl helt og fullt til jeg fl ytta til 
Bergen for å studere i 1969. Etter endt utdanning ble det 
jobbing et par år i Molde-traktene, før det altså ble Oslo-
området fram til nå i sommer. - Sjøl om jeg var utdanna 
siviløkonom, ble det aldri økonomi jeg kom til å jobbe mest 
med, - snarere ble det personalforvaltning og fagområder 
nærmere jusen. Så kanskje var det jus jeg en gang skulle 
valgt som studium.....

Vi snakkes: Du har bodd i Kragerø to-tre måneder nå; 

- hva er førsteinntrykket ditt ? 

JKS:  Da må jeg si at det kjennes absolutt godt å være 

her. Vi har blitt tatt godt imot på jobben og ellers i 

lokalsamfunnet her, og vi kjenner at her i Kragerø vil 

vi komme til å trives. Å bo og arbeide i en småby, der 

alle kjenner alle, har vel både positive og negative sider, 

- men vi opplever det som godt å være i et oversiktlig 

og greit miljø. Vi merker at folk er stolt av byen sin, 

- det er bra; - vi erfarer at her er det mange som vil ta 

vare på Kragerø og gjøre byen til et godt sted for dem 

som bor her. – Så skal det også sies at det tar tid å så å 

si oppdage at man bor og lever på et nytt sted, - sjela 

er av og til på en annen plass – men den er etter hvert i 

ferd med å fl ytte med, den også.
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Vi snakkes: Du vet, Kragerø-folk har et helt spesielt 

forhold til skjærgården og sjølivet; - hvordan har du 

det når det gjelder dette ?

JKS: Jeg ser jo klart verdiene ved sjø- og båtliv, så etter 
hvert kommer jeg helt sikkert til å skaff e meg en båt. Så 
oppveksten med pram på Toke kan komme godt med. Men i 
første omgang konsentrerer vi oss om å få huset vi har kjøpt 
slik som vi vil ha det. Så, etter at nødvendig snekkerarbeid 
er unnagjort oppe på Storkollen, får vi rette blikket mer mot 
sjøen.

Vi snakkes: ”Alle” i Kragerø synger i kor, hvordan er 

det med deg ?

JKS: Jo da, jeg har sunget i kor i alle år, - sist i ”Østenstad 
sangeri”, - før det faktisk i Iver Kleives Bach-kor. Sist-
nevnte ble i meste laget ambisiøst etter hvert, så sjølv om det 
jo var utrolig artig å lage konserter sammen med kanoner 
som Sigvart Dagsland og Ytre Suløen, så meldte jeg meg av 
det koret og gikk inn i ”Sangeriet”. Om det blir korsang for 
meg i Kragerø vet jeg ikke riktig ennå, men jeg klarer vel 
kanskje ikke å holde meg unna.

Vi snakkes: Det er ikke sikkert at alle som leser kirke-

bladet har helt klare begreper om hva en kirkeverge 

egentlig jobber med. Kan du gi oss en lett innføring ?

JKS: Mye ligger egentlig i navnet. Fra gammelt av var 
kirkevergen en slags oppnevnt tillitsmann som hadde 
som oppgave å passe på kirka. Nå er kirkevergen en for-
valtningsperson, en type administrativ sjef for menighetene 
innafor en kommune. Han, eller hun, forholder seg til 
fellesrådet i kommunen, og har som jobb å passe på kirkene 
og kirkegårdene, ha ansvar for den kirkelige økonomien og 
være sjef og personalansvarlig for de ansatte. Prestene ligger 
ikke under kirkevergens ansvar, de har sitt system – med 
prost og biskop som sjefer og ansvarlige. Men en helt sentral 
forutsetning for at Kirken som organisasjon og som ar-
beidsplass skal fungere godt, er at de to ”linjene” samarbeider 
godt.

Vi snakkes: Hva er ditt inntrykk av situasjonen for 

kirker og kirkegårder, etter noen uker i kirkevergejob-

ben ?

JKS: Det virker som om Kragerø kommune samla sett 
har tatt relativt bra vare på kirkene og kirkegårdene sine, 
på tross av nedskjæringer i kommunesektoren. Selv om 
økonomien for kirka i Kragerø som andre steder er trang, 
virker det som vi har kommet brukbart unna det så langt. 
Heldigvis ! Men mye er fortsatt ugjort. Det må også under-
strekes at gjennomgående trang økonomi jo har, i Kragerø 
som andre plasser, ført til at mange oppgave som egentlig 
er det off entlige sitt ansvar, har blitt løst gjennom privat 
innsats, gaver og dugnader. Det er jo fl ott at folk fl est bryr 
seg og tar ansvar for kirker og kirkegårder, men egentlig så 
skulle det jo vært større grad av off entlig økonomi bak det 

hele.
Hos oss trenges det penger for å gjøre nødvendig oppuss-
ing og reparasjoner på kapellet på Kalstad – og ikke minst: 
det trengs 6 millioner kroner for å få Kragerø kirke i den 
forfatning at den ikke til stadighet trenger inn vann gjen-
nom murveggene. På disse områdene må Kragerø kommune 
utfordres til å ta et ansvar – spesielt kanskje for Kragerø 
kirke, som nå forfaller sakte men sikkert. – Jeg merker jo 
kommunens gode vilje til å gjøre noe, - blant annet ved at 
kirkevergen regnes med i den kommunale familien gjennom 
å bli invitert på økonomiplanmøter og møter i rådmannens 
lederteam. Så får vi håpe at kommunens muligheter til å 
gjøre noe med blant annet Kragerø kirke, bedrer seg.   

Vi snakkes: Kirkekontoret er nå lagt til tidligere Tan-

gen verft,  hva synes du om det ?

JKS: Det er det vel ingen som er fornøyd med – men 
dessverre forteller kommunens forslag til økonomiplan at 
dagens beliggenhet kan bli ganske langvarig, hvis ikke noen 
eff ektive grep kan gjøres. Fellesrådet har diskutert saken 
nylig, og fatta vedtak når det gjelder kontorsituasjonen. Et 
av punktene er at kirkens kontorer må plasseres sentralt i 
byen.........

Vi snakkes: Litt tilbake til privatmennesket John 

Kristian Stranden: Hva er det som kaller fram lat-

teren hos deg, hva er det som beveger deg ?

JFK: Jeg tror jeg kanskje har en litt barnslig form for humor 
i noen sammenhenger –  blant annet så har jeg god sans for 
enkel situasjonskomikk og jeg gleder meg stort over men-
nesker som tør være seg selv. Ærlig humor, rett fra hjertet og 
uten negative undertoner får fram latteren hos meg. Kjell 
Aukrust og Øystein Sunde klarer det. – Når det gjelder det 
som beveger meg, og av og til også kan røre meg til tårer, så 
må det være de gode  møtene med mennesker der du ”ser bak 
øynene”, god musikk, naturopplevelser og – sist men ikke 
minst – gode fi lmer. Jeg anbefaler ”Så som i himmelen” og 
”Livet er herlig” !

Vi snakkes: Tør vi spørre om den nye kirkevergens 

mer private forhold til tro og kirke ?

JKS: Det kan du absolutt gjøre. Jeg er vokst opp i en heim 
med kristne foreldre, og jeg har hatt en fast kristen tro så 
lenge jeg kan huske. I 25 år var jeg med i en bibelgruppe da 
jeg bodde i Asker, så jeg får si at jeg har vært i kristne relas-
joner hele mitt liv. Jeg går i kirka så ofte jeg kan, for å si det 
slik, og prøver etter beste evne å praktisere min kristentro 
gjennom aktivt kirkelig engasjement og i møte med men-
nesker. Det oppleves derfor meningsfullt også å kunne ha sin 
daglige jobb innafor kirka.

Vi snakkes takker John Kristian Stranden for praten 

og ønsker han lykke til som kirkeverge i Kragerø. 
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Skåtøy regnskapsservice AS

Gromstad Bil & Båt
Volkswagen

www.gromstad.no – 35 98 59 59

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

A
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STØLE
28.05  Mats Ljungberg og 

Turid Byholt
20.08  Håvard Klausen og 

Gro Lene Nygaard
03.09  Ingar Kjellfred Malum og 

Anne Barland

SKÅTØY 
Alle vigsler på Ankerplassen, Jomfru-
land:
06.08  Kjetil Sager Longva og 

Kristine Lovise Walther
20.08  Juan Negrete Perez og 

Berit Barland
27.08  Bård Brækken og 

Anne Gro Johansen
03.09  Kjetil  Grønstad og 

Gry Helene Alm Larsen
17.08  Trond Hansen og 

Camilla Borch

KRAGERØ
21.05  Bryan George Vincent Elston 

og Tonje Vestøl
25.06  Ketil Lier og 

Hege Merethe Baugstø Olsen
25.06  Stig Gürrich og 

Marianne Stärk
02.07  Eivind Ungersness og 

Rikke Kristine Solberg
23.07  Eivind Weldingh  og 

Hanna Sophie Lunøe
06.08  Andrew Mark Ravenscroft og 

Siv Marie Eilertsen

LEVANGSHEIA
16.05 Kim Andre Andersen
16.05 Pernille Hellermyr Sæther
21.08  Vendelin Tomine Skauen 

– Jensen
04.09 Lise Merete Sandvik

SKÅTØY
12.06 Ole Petter Ødegaard
18.06 Per Rai Braaatø
10.07 Lene Darefj eld
10.07 Leonore Holm Hartvedt
10.07  Ole Gerhard Dalane 

Andersen
04.09  Andrea Th orine Isaksen Fluer, 

døpt på Langøy

GUDSTJENESTER 
HØSTEN 2005

23.oktober – 23.s.e.pinse

Kragerø kirke kl.11.00 

Gudstjeneste. Monsen

30.oktober – Bots- og bededag

Kragerø kirke kl.11.00 

Gudstjeneste. Westermoen

06. november – 

Alle Helgensdag

Støle kirke kl.11.00  

Gudstjeneste. Monsen

Kragerø kirke kl.18.00 

Kveldsgudstjeneste. Westermoen

13. november – 26.s.e.pinse

Skåtøy kirke kl.11.30  

Gudstjeneste. Westermoen

Kragerø kirke kl.18.00 

Tomasmesse. Monsen

20.november – 

siste søndag i kirkeåret

Støle kirke kl.11.00 

Gudstjeneste. Westermoen. 

Innsamling av julegaver til 

Litauenhjelpen.

Kragerø kirke kl. 11.00 

Gudstjeneste. Monsen

27. november –1.s.i advent

Kragerø kirke kl.11.00 

Gudstjeneste. Monsen

04. desember – 

2.søndag i advent

Støle kirke kl.11.00 

Gudstjeneste. Monsen. 3-årsbok

Kragerø kirke kl.11.00 

Gudstjeneste. Westermoen

KRAGERØ
22.05 Markus Halvor Halvorsen
22.05 Julie Stray Andersen
22.05 Emilie Eilertsen Gundersen
29.05 Madelen Trælnes
05.06  Emma Johanne Solheim 

Hegland
12.06 Milla Isaksen
26.06 Ronja Anneke Gundersen
26.06  Camilla Sandåker Helleseng
26.06 Teodor Skjerven Langlo
17.07 Oda Mariell Tønnesland
17.07 Andrea Novik Gulstad
31.07  Waldemar Sagatun - 

Eliassen
07.08  Kate Sofi a WongChari Nupen
28.08 Nicolai Paulsen Bergstad
18.09 Wictor Enggrav Gjerdin
25.09 Casper Sungho Monstad
25.09  Mathilde Chetwynd Eikeland

STØLE
18.06 Gudrun Hagen
15.09 Magnhild Kristiansen

SKÅTØY
21.05 Turid Vera Gundersen
23.06 Bergitte Elisabeth Kraff t
30.06 Tor Pedersen, begravd Holla 
02.07  Ole Henrik Bekkhus, begravd 

Notodden
26.07 Ruth Unneberg
10.08 Knut Abrahamsen

KRAGERØ
16.05 Margarth Knudsen
23.05 Einar Fredriksen
29.05 Ester Gunstensen
05.06 Margoth Mathisen
10.06 Ellinor Andrea Engebretsen
12.06 Bjørn Th omas Bråthen
24.06 Tor Pedersen
27.06 Anne Kristien Stoa
27.06 Jørn Steff an Dahlberg
29.06 Nanna Ingeborg Haug
30.06 Kurt Jonasson
04.07 Hans Wilhelm Schulze
06.07 Th ore Bentsen
18.07 Ragnar Gundersen
24.07 Anne Tybring Skaug
26.07 Ruth Unneberg
27.07 Dagmar Tangen
30.07 Sigrid Karoline Nilsen
01.09 Åsmund Seim
09.09 Per Kristian Hansen
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rdet alminnelig har mer enn én betydning.  

Mange vil forbinde det med kjedelig, gørr, 

trøtt eller til å sovne av.  Men det kan også 

bety noe som er allment eller gjelder for alle. Da får det 

farge av noe som en vanskelig kan snakke stygt om.

Disse tankene dukker opp fordi vi står overfor dyrk-

ing av det som er ualminnelig.  Å gå til Sydpolen er 

ikke nok, det har fl ere gjort før.  Pressen vil knapt 

stille opp uten at minst en av deltakerne har trebein 

eller noe annet som er ualminnelig.  Ikke å bli omtalt 

i pressen synes å være ødeleggende for en karriere, 

enten det gjelder forretningsliv eller idrett. 

Akkurat nå dukket det opp en kvinnelig skiløper i 

toppklasse som fortalte at hun ville la seg avbilde 

nokså avkledd i et såkalt herreblad. Dagen etter ville 

hun likevel ikke, etter råd fra idrettsledere.  Men da 

har hun likevel oppnådd å få navnet og bilder i mer 

påkledde varianter i landets aviser.  Redaktører i blad 

der jenter lar seg avbilde med få klesplagg, forteller at 

mens det før var vanskelig å få norske jenter til å stille 

opp, er de nå overrent av jenter som vil vise seg fram. 

Noen vil hevde at dette har å gjøre med moral. Men 

det er heller grunn til å anta at det er utrykk for bren-

nende lyst til ikke lenger å tilhøre de alminnelige. 

I forretningslivet ser vi samme tendenser. Det er ikke 

nok å drive god forretning, i tillegg skal en kjøpe noe 

ekstraordinært, gifte seg med en kjendis eller stille ut 

sine særegenheter.  Store hus, hytter eller båter vekker 

nesten ikke oppsikt lenger, så derfor prøver noen å 

snobbe nedover ved f. eks å sykle til direksjonsmøter. 

I det kirkelige landskap ser vi noe av det samme. De 

ytterliggående til høyre og venstre får stor omtale 

og trekker til seg større tilhengerskarer enn de som 

bruker mer stillferdige virkemidler.  Såkalt karisma-

tiske menigheter blomstrer, særlig i de store byene, 

og noe av suksessen henger trolig sammen med at de 

betoner det som er ekstraordinært; f eks  helbredelser 

og sammenheng mellom gudstro og suksess.  Det 

som før i trosbekjennelsen het en hellig, alminnelig 

kirke, og som nå heter hellig og allmenn, omfatter 

alle kristne kirkesamfunn. Ordet katolsk betyr for 

øvrig også allmenn eller alminnelig.  Kanskje bør vi 

snart oppgradere det alminnelige i alle betydninger? 

Det kan virke som kjerringa mot strømmen å slå et 

slag for det alminnelige.  Fra egen studietid husker 

jeg lærere som trakk til seg godord og fi kk tilstrøm-

ming til forelesningene. De var ofte livlige og 

humørfylte innslag i en går hverdag.  Men i ettertid 

kunne en se at det var de alminnelige lærerne som ga 

størst faglig utbytte. 

 -glo

O
ALMINNELIG

Utenfor skigarden
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Alle har sin historie med kjærligheten. Av alle 

Guds gaver er det den fremste. Som en him-

mel over våre liv skulle den være. Til glede 

og fellesskap. Når jeg ser et nyforelsket par, tenker 

jeg at det er stort å fi nne kjærligheten. Når jeg ser et 

ødelagt menneske reise seg etter et møte med Jesus, 

da skjønner jeg: Det er kanskje større å bli funnet. Av 

kjærligheten. Fordi kjærligheten er en person: Jesus 

Kristus.

Jeg tror at Jesus har vasket føttene mine. Jeg har også 

opplevd at han har blåst nytt liv i det nedfrosne og 

døde i meg. Ingen opplevelser har vært så sterke som 

dem. Kanskje også du som leser dette kan fortelle. 

Om den gangen da du mistet pusten. Det var som 

om sikringene gikk i deg. Men da kom Jesus. Med 

kappen. La den over skuldrene dine og gikk den 

annen mil. Helt til du fi kk kroppsvarmen igjen. Den 

som har møtt Jesu kjærlighet, vet at den har satt sine 

spor. Det jeg i dette lille stykket ville formidle, var en 

oppfordring: Speil den kjærligheten du har møtt.

Jeg tror at mange av oss lever under det potensiale 

som bor i oss. Ikke utfra egenskaper, ressurser osv, 

men utfra det faktum at vi har møtt Jesus. ”Dere er 

verdens lys. Dere er jordens salt”. I dag trenger vi 

mennesker som tenner lyset sitt, lever ut kjærligheten 

slik de møtte den hos Jesus. Hemmeligheten med 

både lyset og saltet er jo ved å gi seg hen, så blir de 

kraft i omgivelsene. Det skal ikke så mange saltko-

rnene i suppen for å sette smak på den. Det skal ikke 

store stearinlyset til for å lyse opp et stort, mørkt rom. 

Verden er stor og utsiktene synes ofte små og dystre. 

Men vi sitter med kraften som kan forandre omgiv-

elsene. Vi er bærere av en radikal menneskelighet. 

Fordi vi har møtt Jesus. Kragerø trenger mennesker 

som kan speile Guds kjærlighet. Og husk at selv 

sølepytter kan speile Guds himmel.

Kanskje du skulle være den lune hage for en nabo 

som er i storm om dagen. Kanskje du skulle være den 

som gikk den annen mil med den som alle de andre 

allerede hadde gitt opp. Kanskje du skulle stille deg 

opp ved siden av en venn som alle lo av. Kanskje du 

skulle være med og bære for en som for tiden holder 

på å segne under sin livsbyrde.

Det er mulig at jeg har tatt munnen for full. Det er 

mulig de ordene jeg har skrevet, ble for store. Men 

jeg skrev dem allikevel, fordi jeg selv går og bærer på 

en lengsel om at slik skulle mitt liv være. Jeg skulle 

hatt mer tro på meg selv. Mer tro på Gud. Mer tro på 

muligheter i mitt liv. Slik må det gode livet være. Å 

tro og leve ut den kjærlighet jeg selv har møtt.

Jesus kan blåse liv i glørne dine. I restene som fi nnes 

der inne. Så du kan bli tent og engasjert igjen. For 

vit at det bare er de tamme fugler som nøyer seg med 

lengsler. De levende, de frie, de ville, - de fl yr.    

Jan Oskar Utnem

Kjærlighet
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3770 Kragerø

Bank: 2655 55 76403

Redaksjonskomite:

Olav Dreveland 35 98 23 61

Halvor Halvorsen 35 98 83 68

Anne Marie Sverdrup 35 99 23 98

John Arvid Th orsen 35 99 13 57

Morten Skjævestad 915 82 214

Th omas Bakkerud 35 99 02 35

 Selma: Det er gøy å synge og leke! Kjempe morsomt! Juni: Er her fordi jeg har lyst, det er morsomt!

HVORFOR 
SYNGER 

DU I 
KOR?

FULL FART DENNE HØSTEN MED MINI MINI, 
MINI OG BEAUTIES!

MINI SINGSPIRATION!
I Mini er det nå 20 stykker!

Til nå har Mini øvd masse og er 

klare for barnegospelfestival!

Sebraklubb en gang i måneden 

er høydepunkt. Da er det et tema 

hver (nesten hver) gang for eks. 

hippie kveld!!

I Mini er det en egen gruppe 

på tre personer som kaller seg 

Beauties!

Emma og Jan Inge regjerer i 

Mini!

MINIMINI 
MINIMINI!
Minimini er nå 19 personer.

Ingun, Anne Marit og Øistein tar seg 

av alle ungene! De synger leker og 

synger litt til! Man ser godt at ungene 

koser seg masse! Det er forståelig; 

lederne gjør en fl ott jobb!

Minimini har sunget på en gud-

stjeneste og skal snart synge ute igjen!

BEAUTIES 
er en gruppe som liker å synge. 

Til nå har de lært seg to sanger 

veldig godt! De har også fått laga 

egne t-skjorter! Foran; Martine, 

Emma og Katinka! Bak; Oda
TEKST: SILJE 

FOTO: SILJE, EMMA 

OG LENE
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